
　【阿部里英子】 　【金井沙織】

人事異動に関するお知らせ

　お客様各位

　いつもヨガスタジオポスチャーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　2017年9月1日(金)より、人事異動を下記の通り行いますので、お知らせいたします。

　・前橋店から高崎店へ　　阿部里英子(10月～)、金井沙織

　・高崎店から前橋店へ　　桑原那実、松永恵

enjoy!!



　【桑原那実】 　【松永恵】

　【レッスン担当店舗変更】

　・門間香奈　9月から前橋店のみ　

　・柳澤里沙　10月から両店

　今後ともよりお客様にご満足いただけるレッスン提供を目指してまいります。

　引き続きヨガスタジオポスチャーをご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

ヨガスタジオポスチャー運営本部　


